
 

 

 

 

 

OR-03.0003.728.2024  

 

 Pan 

 Rafał Nowak 

 Radny Miasta Krakowa 

 

 

Odpowiadając na Pana interpelację w sprawie termomodernizacji Samorządowego 
Przedszkola nr 177 na os. Kombatantów 13, przekazaną przez Pana Jakuba Koska, 

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 13 listopada 2024 r., uprzejmie informuję. 

 

Możliwość przeznaczenia środków finansowych na termomodernizację budynków 
oświatowych była przedmiotem analizy, uwzględniającej wszystkie zgłoszone potrzeby, 

zarówno bieżące jak i inwestycyjne, w trakcie prac nad projektem przyszłorocznej uchwały 
budżetowej i projektem uchwały w sprawie nowej edycji Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa na kolejne lata. Ze względu na sytuację finansową Miasta, w projekcie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2025, znalazły się tylko jednostki oświatowe, dla których został złożony 

wniosek o dofinansowanie, zgodnie z uchwałą nr XII/299/24 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 23 października 2024 r. w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku 
o dofinansowanie projektu pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynków jednostek oświatowych 
Gminy Miejskiej Kraków” w ramach Programu Priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywność i energetycznej szkół” Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności.  

 

Przedmiotowy projekt obejmuje wykonanie prac termomodernizacyjnych dla budynków 
trzech szkół podstawowych oraz przedszkola, tj.:  

 

1. Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 15 im. Księdza Kardynała Karola 

Wojtyły w Krakowie przy ul. Kluczborskiej 3, 

2. Szkoły Podstawowej nr 40 im. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Krakowie przy  

ul. Pszczelnej 13, 

3. Szkoły Podstawowej nr 110 im. Księdza Jana Twardowskiego w Krakowie przy  

ul. Skwerowej 3, 

4. Samorządowego Przedszkola nr 57 w Krakowie przy ul. Kutrzeby 6. 

 

 Decyzję o ostatecznym kształcie przyszłorocznego budżetu i Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa na kolejne lata podejmie Rada Miasta Krakowa w formie 

stosownych uchwał. 

 



 

 

 

Jednocześnie informuję, że do dnia 13 listopada 2024 r. do Wydziału Kontroli 
Wewnętrznej i Ewidencji Mienia Urzędu Miasta Krakowa nie wpłynęła petycja w sprawie 

termomodernizacji budynku Samorządowego Przedszkola nr 177 o treści załączonej przez Pana 
do interpelacji. Niezależnie od powyższego należy zaznaczyć, że samo zamieszczenie na stronie 

internetowej petycji nie można uznać za jej skuteczne wniesienie do organu, a zatem nie stanowi 
podstawy do jej rozpatrzenia. 

 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

Maria Klaman 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie 

3. Wydział Edukacji 
4. Wydział Strategii, Planowania i Monitorowania Inwestycji  

5. Biuletyn Informacji Publicznej 

6. Aa 
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